[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2016                                                                                                                                   № 196
п.г.т. Никель
О внесении изменений в постановление администрации Печенгского района от 08.09.2011 № 755
«Об утверждении Положения о порядке отнесения обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Печенгского района к категории обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, для установления права на предоставление бесплатного питания и утверждения состава муниципальной комиссии по рассмотрению спорных вопросов отнесения обучающихся общеобразовательных учреждений Печенгского района к категории обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, для установления права на предоставление бесплатного питания»
В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав муниципальной комиссии по рассмотрению спорных вопросов отнесения обучающихся  муниципальных   общеобразовательных учреждений Печенгского района  к категории обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, утвержденной постановлением администрации Печенгского района от 08.09.2011 № 755 «Об утверждении Положения о порядке отнесения обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Печенгского района к категории обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, для установления права на предоставление бесплатного питания и утверждения состава муниципальной комиссии по рассмотрению спорных вопросов отнесения обучающихся общеобразовательных учреждений Печенгского района к категории обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, для установления права на предоставление бесплатного питания», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:

- Комарову Лидию Васильевну – первого заместителя Главы администрации Печенгского района, председатель комиссии;

- Никитину Ирину Васильевну – начальника отдела образования, заместитель председателя Комиссии;

- Любимцеву Светлану Сергеевну – председателя профсоюзного комитета работников образования Печенгского района, член комиссии.
1.2. Исключить из состава комиссии: Морозова А.В., Иванову Е.А., Барикину Р.А.
2. Должности:

- Алексеевой Ирины Николаевны изложить в редакции «директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 22, член комиссии»;

- Панчешной Натальи Николаевны изложить в редакции «директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №1, член комиссии»;
- Комлевой Елены Аркадьевны изложить в редакции «главный специалист сектора общего и дополнительного образования отдела образования администрации Печенгского района, член комиссии».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Печенгского района                                                              Э.В. Затона

Комлевая Е.А. 51626
сж/9